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                                                          CIRKU KOMBËTAR
           SEKTORI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE
                                     SPECIALISTI
Nr.       Prot								Tiranë,  më       /       /2023
Lënda: Lidhur me konkurim për vend të lirë pune
Në zbatim të Urdhërit Nr.51, datë 13.10.2023 të titullarit të institucionit për ”Urdhër mbi hapjen e vendit vakant” dhe të Ligjit Nr.7961 datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Statutit dhe Rregullores së Brendshme të Cirkut Kombëtar, shpall:
· Një vend vakant të punës në pozicion përgjegjës i Sektorit Teknik (inxhinier mekanik).

Personat e interesuar duhet të paraqesin gjithë dokumentacionin e nevojshëm në adresë e-mail, kombetarcirku@gmail.com si edhe në zyrën e protokollit të Cirkut Kombëtar duke filluar nga data  19.10.2023.
Konkurimi do të zhvillohet pranë ambjenteve të Cirkut Kombëtar me adresë Rruga”Frang Bardhi” pranë Komunës së Parisit në datën  14.11.2023, ora 10:00.   

Kriteret e përgjithshme që duhet plotësojnë personat që aplikojnë
1. Të jetë shtetas shqiptar
2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar
3. Të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur
4. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse
5. Të ketë integritet të lartë profesional e moral
6. Të mos jetë i/e dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës
7. Të mos jetë përjashtuar/shkarkuar nga administrata publike
8. Të ketë aftësi të mira komunikimi dhe prezantimi

Arsimi: të zotërojë diplomë të nivelit minimal “Bachelor” ose diplomë të nivelit “Master profesional të përfituar në fund të studimeve të ciklit të dytë me 120 kredite dhe me kohëzgjatje normale 2 (dy) vite akademike” ose të barazvlefshme me to, në fushat e kërkuara: 
-Shkenca Shoqërore/Shkenca Juridike/Shkenca Ekonomike/Marrëdhënie Ndërkombëtare

Përvoja:
 - Të ketë të paktën 1 vit eksperiencë pune në profesion
- Të ketë njohuri shumë të mira të specialitetit brenda fushës profesionale, sipas veprimtarisë që mbulon
- Të ketë njohuri shumë të mira të procedurave administrative; :aftësi për të përcaktuar objektivat, vendosur prioritete dhe respektuar afatet; aftësi për të shqyrtuar, verifikuar dhe vlerësuar
[bookmark: _GoBack]- Të ketë njohuri të përgjithshme në kolaudimin e instrumentave të punës si karukulla, llonxha dhe elementë të ndryshëm që kërkon ky pozicion, pranë Cirkut Kombëtar
-Të ketë njohuri të përdorimit të programeve bazë kompjuterike
-Preferohet të ketë njohuri të mira të gjuhës angleze/ dhe të huaja

                               Dokumentacioni, mënyra dhe afati i dorëzimit
1. Jetë shkrimin (CV) sipas formatit standart (europas)
2. Fotokopje të kartës së identitetit
3. Fotokopje të librezës së punës, të gjithë faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë, nëse ka
4. Vërtetim i gjëndjes shëndetësore të marrë brenda tri muajve të fundit(raport mjekësor për aftësinë në punë)
5. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore  (dëshmi penaliteti të marrë brenda tri muajve të fundit)
6. Vërtetim nga punëdhënës të mëparshëm, që nuk ka masë disiplinore në fuqi
7. Dëshmi të njohjes së gjuhës së huaj të noterizuar nëse ka
8. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive në punë
9. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të përmendura në jetë shkrim
10. Afati i fundit i dorëzimit është data   09.11.2023, ora 09:00-12:00

· .

Rruga “Frang Bardhi”,Qendra“Kristal”, Njesia administrative Nr.5, Tiran, ëTel:04 +355 42256290,email info@cirkukombetar.al
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